� Sorgente località Strada Fontanini comune di Suno foglio di mappa 17 e particella 209, codice 
univoco NOS00693, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 10 (dieci) e in litri al 
secondo medi 2,0227 (due,zeroduecentoventisette) a cui corrisponde un volume annuo massimo 
derivabile pari a metri cubi 26.739 (ventiseimilasettecentotrentanove). 
La captazione dell'acqua, viene realizzata in conformità al progetto conservato agli atti 
dell’Amministrazione, dalla sorgente, senza opere fisse tramite pompa azionata dalla presa di 
potenza della trattrice. 

Visto il Regolamento Regionale n.